
 

 

 

 

 

 

 

本協議会は、本県の観光資源の認知度向上及びイメージアップを図るため、豊かな自然や歴史、食資

源などを全国に広く発信しております。その取り組みは、県や市町村のみならず、多くの民間事業者や

ご協賛いただく皆さまのご支援によって支えられています。 

本県の魅力をより広く PR し、多くの観光客を誘客するため、協議会の活動にご賛同・ご協賛を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■入会するには… 

裏面入会申し込み用紙に必要事項を明記のうえ、協議会事務局あて提出願います。 

※年間で1口１０，０００円以上の協賛金を頂戴しておりますので、ご了承願います。 

お申込みは裏面へ 

★観光事業者単体では、中々成し得ない効果的で大規模な宣伝活動が可能！ 

★協議会で制作する観光マップやパンフレット等に優先的掲載するほか、成果品を随時発送いたします。 

ホットな観光情報をお伝えし、観光客へのサービス向上にお役立ていただけます。 

★地域資源を活かした新たな観光地域づくりやイベント開催等などに助成を受けられます。 

メリット 

○宣伝事業 

  HP「観光いばらき」の運営、観光パンフ・ポスター制作、 

観光キャンペーンの実施など 

○地域支援事業 

  会員の行う観光資源を活用した新たなイベントの実施などに助成 

○広域周遊促進事業 

インバウンドなどを対象とした首都圏発着型ツアーの造成 

○旅行業者への働きかけ事業 

首都圏や茨城空港就航先の旅行事業者などへの営業活動など 

事 業 内 容 



    

 

 

入 会 申 込 書 

 

令和   年   月  日 

 

会員名  

企業名称  

所在地 

〒   

電話番号  

FAX 番号  

E-mail  

担当者名  

協賛額 ※  

 

   ※一口１０，０００円からご協力ください。 

 

 

 

【送り先】   〒310-8555 茨城県水戸市笠原町 978-6    

         茨城県営業戦略部観光戦略課内    

         いばらき観光キャンペーン推進協議会 事務局あて    

        TEL：029-301-3622（直通） 

FAX：029-301-3629    

        E-mail：ibaraki-kyougikai@pref.ibaraki.lg.jp    

mailto:ibaraki-kyougikai@pref.ibaraki.lg.jp

